ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

Российское физкультурно-спортивное общество «СПАРТАК»

Российский  совет

П л е н у м
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№    4-5
                                       г. Москва
                            16 ноября 2010 г.

	«Об итогах смотра-конкурса на лучшую постановку физкультурно-оздоровительной и спортивной работы среди организаций Российского физкультурно-спортивного общества «Спартак» за 2009 год»

Рассмотрев материалы, представленные региональными организациями ФСО «Спартак» для участия в указанном смотре-конкурсе, Пленум Российского совета Российского физкультурно-спортивного общества «Спартак»
п о с т а н о в л я е т:

По итогам смотра-конкурса утвердить победителей в следующих номинациях:

1. Лучшая региональная организация ФСО «Спартак» в 2009 году – Краснодарский краевой физкультурно-оздоровительный спортивный клуб «Спартак» (президент -  Пченушай Аскер Казбекович).

2. Лучший председатель ФСО «Спартак» в 2009 году – Мишурис Вадим Яковлевич – председатель Московского городского физкультурно-спортивного общества «Спартак».
3. Лучший спортсмен ФСО «Спартак» в 2009 году – Сбитнева Ольга и Юдин Иван – трехкратные чемпионы мира по акробатическому рок-н-роллу.
4. Лучший тренер ФСО «Спартак» в 2009 году – Милош Ржига (главный тренер хоккейного клуба «Спартак» Москва).

5. Лучшая детско-юношеская спортивная  школа ФСО «Спартак» в 2009 году –КДЮСШ «Спартак» Москва (директор - Воротников Анатолий Михайлович).

6. За лучшую постановку работы среди инвалидов в 2009 году – Рязанское областное физкультурно-спортивное общество «Спартак» (председатель – Кащеева Марина Владимировна).
7. За лучший цикл публикаций о ФСО «Спартак» в 2009 году - Седова Нина Александровна (спортивный обозреватель).
8. Лучший партнер ФСО «Спартак» в 2009 году - Департамент физической культуры и спорта города Москвы (руководитель – Степанянц Михаил Сергеевич).
[image: image1.jpg]

Председатель                                                                                           А.Б.Алешина